
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 12^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 5° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 10 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 126 1.11.16 CUNEAZ RENE' A.S.D. ATL. A. CALVESI PM Sen M 101 100 50 
 2 21 1.12.21 VITALINI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 100 95 45 
 3 1 1.13.47 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 99 90 50 
 4 138 1.14.36 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 98 87 40 
 5 20 1.14.50 MARIOTTI KLAUS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 97 84 45 
 6 49 1.15.48 MANGARETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 96 81 40 
 7 133 1.16.04 VIZZARDELLI ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI PM Sen M 95 79 37 
 8 45 1.18.38 RIVA PAOLO REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM Ama 94 0 0 
 9 53 1.19.25 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 93 77 50 
 10 25 1.19.53 BENALI MOHAMED A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 92 75 45 
 11 157 1.21.49 TRIPPINI LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 91 73 40 
 12 143 1.22.05 BETHAZ ANDRE' POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 90 71 34 
 13 109 1.22.06 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 89 70 37 
 14 12 1.22.16 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 88 69 34 
 15 39 1.22.48 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 87 68 31 
 16 50 1.23.06 CERUTTI DAVIDE G.P. RIVAROLO 1977 MM35 Ama 86 0 0 
 17 15 1.23.11 PERUCCA UGO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 Vet 85 67 37 
 18 33 1.24.06 JEANTET EDI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 84 66 34 
 19 34 1.24.32 TEPPEX PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 83 65 29 
 20 107 1.24.33 CIUCIO ANTONINO REGGIO EVENTS Ama 82 0 0 
 21 149 1.24.41 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 81 64 31 
 22 7 1.25.06 CHENEY JULIEN POL. DIL. SANT'ORSO DM Sen M 80 63 27 
 23 32 1.25.15 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM45 Vet 79 0 0 
 24 113 1.25.56 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 78 62 29 
 25 125 1.26.07 TORRETTA FRANCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 77 61 27 
 26 6 1.26.15 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 76 60 25 
 27 17 1.26.57 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 75 59 25 
 28 51 1.27.03 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 74 58 23 
 29 103 1.27.13 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM45 Vet 73 0 0 
 30 128 1.27.21 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 72 57 21 
 31 57 1.27.27 MATTIOLI SAMUELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 71 56 23 
 32 29 1.27.38 MANGIARINO GIORGIO GRUPPO AMICI CORSA  MM35 Ama 70 0 0 
 33 11 1.27.44 VALLET CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 69 55 19 
 34 30 1.28.03 POL GUALTIERO G.P. RIVAROLO 1977 MM35 Ama 68 0 0 
 35 121 1.28.17 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 67 54 21 
 36 23 1.28.23 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 66 53 18 
 37 146 1.29.03 RONC PATRICK LO CONTREBANDJE' SM Sen M 65 52 17 
 38 5 1.29.04 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 64 51 50 
 39 60 1.29.13 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 63 50 31 
 40 2 1.29.21 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 62 49 29 
 41 140 1.29.44 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 61 48 16 
 42 134 1.29.58 DELLA FAZIA VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 60 47 19 
 43 14 1.30.01 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 59 46 18 
 44 122 1.30.16 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 58 45 17 
 45 119 1.30.18 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 57 44 16 
 46 154 1.31.21 FARCOZ DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 56 43 27 
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 12^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 5° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 10 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 38 1.31.24 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 55 42 45 
 48 132 1.31.38 LOCCI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 54 41 15 
 49 58 1.31.39 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 53 40 25 
 50 129 1.31.48 MAGNANI CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 52 39 23 
 51 115 1.32.22 CANEPA FRANCESCA A.S.D. ATL. A. CALVESI MasterA F 12 50 30 
 52 43 1.32.31 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 51 38 40 
 53 147 1.32.44 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 50 37 21 
 54 22 1.32.45 VICENZI MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 49 36 19 
 55 148 1.33.04 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 48 35 37 
 56 44 1.33.35 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 47 34 15 
 57 153 1.33.53 SPICCI SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 46 33 14 
 58 46 1.34.09 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 45 32 13 
 59 106 1.34.27 VIGNANI PAOLA A.S. ATLETICA 85 FAENZA MF45 MasterA F 11 0 0 
 60 10 1.34.51 CLEMENTINI SANDRO ATLETICA AVIS OSSOLANA MM55 Pio 44 0 0 
 61 155 1.34.56 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 43 31 34 
 62 9 1.35.10 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 Vet 42 0 0 
 63 120 1.35.18 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 4 45 30 
 64 158 1.35.55 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 10 40 26 
 65 28 1.36.14 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 41 30 31 
 66 101 1.36.32 RAVAROTTO FRANCESCA ATLETICA VALSESIA SF Sen F 3 0 0 
 67 156 1.36.39 RESULI ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 9 37 22 
 68 142 1.36.42 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 40 29 18 
 69 59 1.37.12 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 39 28 17 
 70 41 1.37.20 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 8 34 19 
 71 145 1.37.30 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 Ama 38 0 0 
 72 55 1.37.39 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 37 27 14 
 73 40 1.37.39 BISAZZA ENRICO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 36 26 12 
 74 61 1.38.04 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 35 25 16 
 75 151 1.38.41 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 34 24 13 
 76 110 1.38.51 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MasterB F 4 0 0 
 77 118 1.39.24 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 7 31 16 
 78 108 1.39.43 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 33 23 29 
 79 102 1.39.47 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM60 Pio 32 0 0 
 80 62 1.39.57 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 31 22 15 
 81 117 1.40.07 PARLATI PIETRO A.S.D.MILLONE ACCORNERO MM60 Pio 30 0 0 
 82 111 1.40.12 BICH YURI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN TM Sen M 29 21 12 
 83 47 1.41.22 BONAPERSONA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 28 20 14 
 84 52 1.42.05 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF Sen F 2 29 26 
 85 131 1.42.27 BUFFA ENRICO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 Ama 27 0 0 
 86 18 1.42.32 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 6 27 14 
 87 123 1.42.41 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 26 19 13 
 88 150 1.42.56 SOTGIU MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 25 18 12 
 89 35 1.43.00 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 24 17 27 
 90 24 1.43.26 BRUNIER ELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 23 16 25 
 91 54 1.43.46 ROVITO RENATO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 22 15 11 
 92 56 1.43.47 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 1 25 22 
 93 130 1.43.58 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 21 14 10 
 94 139 1.44.23 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 20 13 9 
 95 137 1.44.46 REY MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 19 12 8 
 96 3 1.45.01 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 18 11 23 
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 12^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 5° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 10 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 161 1.45.22 CORDERO ALDO S.D. BAUDENASCA MM50 Vet 17 0 0 
 98 136 1.45.29 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 5 23 12 
 99 104 1.45.30 PEZZOTTI ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 16 10 7 
 100 135 1.45.35 CAMPANELLI RICCARDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 15 9 6 
 101 13 1.45.52 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 14 8 11 
 102 105 1.46.14 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 13 7 10 
 103 37 1.46.55 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 12 6 9 
 104 48 1.47.53 PARISIO PATRIZIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 Vet 11 5 8 
 105 112 1.48.13 CANEPA MIRKO ASD PODISTICA PERALTO GE MM60 Pio 10 0 0 
 106 8 1.48.22 D'ANGELO DOMENICO G.P. VILLASANTESE MM60 Pio 9 0 0 
 107 127 1.48.22 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 8 4 7 
 108 159 1.48.55 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 7 3 6 
 109 42 1.49.09 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 4 21 10 
 110 114 1.49.09 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 3 20 9 
 111 26 1.51.29 AMBROSIO MARIA ASSUNTA S.D. BAUDENASCA MF50 MasterB F 3 0 0 
 112 27 1.52.53 GIACONE MICHELE S.D. BAUDENASCA MM55 Pio 6 0 0 
 113 124 1.56.55 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 5 2 50 
 114 160 1.58.30 CHASSEUR GIAMPAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 4 1 21 
 115 31 1.59.20 PALOMBIZIO ANTONINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 3 1 5 
 116 152 2.00.08 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 2 1 19 
 117 16 2.03.49 LORA MARIA GRAZIA A.S.D. GR.PODISTI ALBESI  MF45 MasterA F 2 0 0 
 118 4 2.06.29 TORTONE GUIDO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 Ama 1 1 5 
 119 36 2.06.46 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 1 19 8 
 120 19 2.06.53 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 2 18 30 
 121 116 2.15.23 MENDUINI FILOMENA A.S.D.MILLONE ACCORNERO MF55 MasterB F 1 0 0 
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 12^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 5° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 10 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 21,097 
 1 120 1.35.18 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 4 45 30 
 2 101 1.36.32 RAVAROTTO FRANCESCA ATLETICA VALSESIA SF 3 0 0 
 3 52 1.42.05 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF 2 29 26 
 4 56 1.43.47 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 1 25 22 

 MasterA F Km. 21,097 
 1 115 1.32.22 CANEPA FRANCESCA A.S.D. ATL. A. CALVESI 12 50 30 
 2 106 1.34.27 VIGNANI PAOLA A.S. ATLETICA 85 FAENZA MF45 11 0 0 
 3 158 1.35.55 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF 10 40 26 
 4 156 1.36.39 RESULI ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 9 37 22 
 5 41 1.37.20 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 8 34 19 
 6 118 1.39.24 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 7 31 16 
 7 18 1.42.32 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 6 27 14 
 8 136 1.45.29 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 5 23 12 
 9 42 1.49.09 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 4 21 10 
 10 114 1.49.09 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 3 20 9 
 11 16 2.03.49 LORA MARIA GRAZIA A.S.D. GR.PODISTI ALBESI MOKAFE MF45 2 0 0 
 12 36 2.06.46 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 1 19 8 

 MasterB F Km. 21,097 
 1 110 1.38.51 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO 4 0 0 
 2 26 1.51.29 AMBROSIO MARIA ASSUNTA S.D. BAUDENASCA MF50 3 0 0 
 3 19 2.06.53 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 2 18 30 
 4 116 2.15.23 MENDUINI FILOMENA A.S.D.MILLONE ACCORNERO MF55 1 0 0 

 Sen M Km. 21,097 
 1 126 1.11.16 CUNEAZ RENE' A.S.D. ATL. A. CALVESI PM 101 100 50 
 2 21 1.12.21 VITALINI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 100 95 45 
 3 138 1.14.36 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 98 87 40 
 4 133 1.16.04 VIZZARDELLI ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI PM 95 79 37 
 5 143 1.22.05 BETHAZ ANDRE' POL. DIL. SANT'ORSO SM 90 71 34 
 6 39 1.22.48 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 87 68 31 
 7 34 1.24.32 TEPPEX PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 83 65 29 
 8 7 1.25.06 CHENEY JULIEN POL. DIL. SANT'ORSO DM 80 63 27 
 9 6 1.26.15 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 76 60 25 
 10 51 1.27.03 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 74 58 23 
 11 128 1.27.21 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 72 57 21 
 12 11 1.27.44 VALLET CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 69 55 19 
 13 23 1.28.23 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 66 53 18 
 14 146 1.29.03 RONC PATRICK LO CONTREBANDJE' SM 65 52 17 
 15 140 1.29.44 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 61 48 16 
 16 132 1.31.38 LOCCI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 54 41 15 
 17 55 1.37.39 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 37 27 14 
 18 151 1.38.41 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 34 24 13 
 19 111 1.40.12 BICH YURI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN TM 29 21 12 

 Ama Km. 21,097 
 1 1 1.13.47 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 99 90 50 
 2 20 1.14.50 MARIOTTI KLAUS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 97 84 45 
 3 49 1.15.48 MANGARETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 96 81 40 
 4 45 1.18.38 RIVA PAOLO REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM 94 0 0 
 5 109 1.22.06 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 89 70 37 
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 12^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 5° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 10 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 12 1.22.16 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 88 69 34 
 7 50 1.23.06 CERUTTI DAVIDE G.P. RIVAROLO 1977 MM35 86 0 0 
 8 107 1.24.33 CIUCIO ANTONINO REGGIO EVENTS 82 0 0 
 9 149 1.24.41 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 81 64 31 
 10 113 1.25.56 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' MM35 78 62 29 
 11 125 1.26.07 TORRETTA FRANCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 77 61 27 
 12 17 1.26.57 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 75 59 25 
 13 57 1.27.27 MATTIOLI SAMUELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM 71 56 23 
 14 29 1.27.38 MANGIARINO GIORGIO GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM35 70 0 0 
 15 30 1.28.03 POL GUALTIERO G.P. RIVAROLO 1977 MM35 68 0 0 
 16 121 1.28.17 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 67 54 21 
 17 134 1.29.58 DELLA FAZIA VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 60 47 19 
 18 14 1.30.01 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 59 46 18 
 19 122 1.30.16 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 58 45 17 
 20 119 1.30.18 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 57 44 16 
 21 44 1.33.35 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 47 34 15 
 22 153 1.33.53 SPICCI SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 46 33 14 
 23 46 1.34.09 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 45 32 13 
 24 145 1.37.30 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 38 0 0 
 25 40 1.37.39 BISAZZA ENRICO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 36 26 12 
 26 131 1.42.27 BUFFA ENRICO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 27 0 0 
 27 54 1.43.46 ROVITO RENATO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 22 15 11 
 28 130 1.43.58 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 21 14 10 
 29 139 1.44.23 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 20 13 9 
 30 137 1.44.46 REY MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 19 12 8 
 31 104 1.45.30 PEZZOTTI ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 16 10 7 
 32 135 1.45.35 CAMPANELLI RICCARDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 15 9 6 
 33 4 2.06.29 TORTONE GUIDO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 1 1 5 

 Vet Km. 21,097 
 1 53 1.19.25 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 93 77 50 
 2 25 1.19.53 BENALI MOHAMED A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 92 75 45 
 3 157 1.21.49 TRIPPINI LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 91 73 40 
 4 15 1.23.11 PERUCCA UGO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 85 67 37 
 5 33 1.24.06 JEANTET EDI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 84 66 34 
 6 32 1.25.15 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM45 79 0 0 
 7 103 1.27.13 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM45 73 0 0 
 8 60 1.29.13 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 63 50 31 
 9 2 1.29.21 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 62 49 29 
 10 154 1.31.21 FARCOZ DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 56 43 27 
 11 58 1.31.39 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 53 40 25 
 12 129 1.31.48 MAGNANI CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 52 39 23 
 13 147 1.32.44 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 50 37 21 
 14 22 1.32.45 VICENZI MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 49 36 19 
 15 9 1.35.10 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 42 0 0 
 16 142 1.36.42 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 40 29 18 
 17 59 1.37.12 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 39 28 17 
 18 61 1.38.04 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 35 25 16 
 19 62 1.39.57 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 31 22 15 
 20 47 1.41.22 BONAPERSONA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 28 20 14 
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 12^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 5° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 10 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 21 123 1.42.41 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 26 19 13 
 22 150 1.42.56 SOTGIU MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 25 18 12 
 23 161 1.45.22 CORDERO ALDO S.D. BAUDENASCA MM50 17 0 0 
 24 13 1.45.52 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 14 8 11 
 25 105 1.46.14 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 13 7 10 
 26 37 1.46.55 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 12 6 9 
 27 48 1.47.53 PARISIO PATRIZIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 11 5 8 
 28 127 1.48.22 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 8 4 7 
 29 159 1.48.55 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 7 3 6 
 30 31 1.59.20 PALOMBIZIO ANTONINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 3 1 5 

 Pio Km. 21,097 
 1 5 1.29.04 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 64 51 50 
 2 38 1.31.24 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 55 42 45 
 3 43 1.32.31 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 51 38 40 
 4 148 1.33.04 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 48 35 37 
 5 10 1.34.51 CLEMENTINI SANDRO ATLETICA AVIS OSSOLANA MM55 44 0 0 
 6 155 1.34.56 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 43 31 34 
 7 28 1.36.14 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 41 30 31 
 8 108 1.39.43 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 33 23 29 
 9 102 1.39.47 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM60 32 0 0 
 10 117 1.40.07 PARLATI PIETRO A.S.D.MILLONE ACCORNERO MM60 30 0 0 
 11 35 1.43.00 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 24 17 27 
 12 24 1.43.26 BRUNIER ELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 23 16 25 
 13 3 1.45.01 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 18 11 23 
 14 112 1.48.13 CANEPA MIRKO ASD PODISTICA PERALTO GE MM60 10 0 0 
 15 8 1.48.22 D'ANGELO DOMENICO G.P. VILLASANTESE MM60 9 0 0 
 16 27 1.52.53 GIACONE MICHELE S.D. BAUDENASCA MM55 6 0 0 
 17 160 1.58.30 CHASSEUR GIAMPAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 4 1 21 
 18 152 2.00.08 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 2 1 19 

 Sup P Km. 21,097 
 1 124 1.56.55 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 5 2 50 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 144 NA CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE 
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 12^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 5° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 10 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 757 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 741 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 714 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 563 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 440 
 6 G.P. RIVAROLO 1977 154 
 7 LO CONTREBANDJE' 143 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 113 
 9 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 96 
 10 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 94 
 11 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 93 
 12 REGGIO EVENTS 82 
 13 MARATONETI TRADATE 79 
 14 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 73 
 15 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 70 
 16 ATLETICA AVIS OSSOLANA 44 
 17 A.S.D. BOVES RUN 42 
 18 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 38 
 19 ATL CUMIANA STILCAR 32 
 20 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 30 
 21 A.S.D. CANAVESE 2005 27 
 22 S.D. BAUDENASCA 23 
 23 ASD PODISTICA PERALTO GE 10 
 24 G.P. VILLASANTESE 9 
 25 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 29 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 22 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 12 
 4 A.S. ATLETICA 85 FAENZA 11 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
 6 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 4 
 7 S.D. BAUDENASCA 3 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 9 ATLETICA VALSESIA 3 
 10 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 11 A.S.D. GR.PODISTI ALBESI MOKAFE 2 
 12 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 1 
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 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 27 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 22 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 16 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 13 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 9 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
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